Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tu es hereditas mea istabel **R** Beata gens cui est domini eius
 plus quem elegit in hereditate sibi **feria Responsor.**
Genti peccatorum populo pleno peccati miserere domine deus
R Esto placabilis super nequicia populi tui miserere **R R** ege
 mit dominus populum suum et liberavit eum et remittit et exultabit
 in monte syon et gaudebit de bonis domini super scutum
 vino et oleo et ultra non esurient **X** fracta frumenta vini
 et olei multiplicati sunt et gaudebit **R H** facie furoris
 domini tui deus conturbata est omnis terra sed tu domine misere
 re te ne facias consumacem **X** Converte nos deus salutaris
 noster et auerte iram tuam a nobis sed tu **R F** luctus tui super
 me transierunt et ego dixi expulsus sum ab oculis tuis **P**utas
 uitebo templum sanctum tuum **X** abyssus fallavit me et pelago
 cooperavit caput meum **P**utas uitebo **R I**ndicabo tibi hoc
 quid sit bonum aut quid dominus requirat a te facie iudicium et
 iusticiam et sollicitum ambulare cum deo tuo **X** Spera in domino
 et fac bonitate inhibita terra et passeris in diuincis eius facie
R Qui celorum continet thronos et abyssos intueris domine
 rex regum montes ponderas terrae palmo concludis **E**xaudi nos
 deus noster in gemitibus nostris **X** creator omnium deus terribilis et
 fortis iustus et misericors **E**xaudi **R Q**ui iustitiam istam
 tu circunda domine et angeli tui custodiant muros cuius **E**xaudi
 domine populum tuum cum misericordia **X** auertatur furor tuus
 domine a populo tuo et a civitate sancta tua **E**xaudi **R P**re
 capita domine omnes operatos iniquitatis et diuide linguis
 eorum quos uidi iniquitatem et contradictionem aduersus sanctas
 ciuitates tuas huc in uxore tuo in expugnabili circumcisio
 nos domine deus noster **X** Tu autem in nobis es domine et nomen
 tuum inuocatum est super nos ne derelinquas nos **M**uro tuo
Euan les annos quoniam necesse fuit ut quoniam die crastina volc
Super muros tuos hierusalem constitui hunc dominum Euan
 custodes tota die et tota nocte non tacebunt laudare nomine
 domini anno sustinuum pacem et non venit domine quesumus
 bona et ecce turbatio cognitorum domine pesta nostra non internum
 irascitis nobis deus istabel **a** Qui celorum cōmēs thronos et
 abyssos intueris domine rex regum montes ponderas terrae
 palmo concludis exaudi nos deus noster in gemitibus nostris
 alleluia **N**ota quod ezechiel et aliorū prophetarū letices
 finiuntur per hoc dicit dominus Exceptis daniel et
 jone quod finiuntur per **T**u autem non ezechiel leprosum
 Iacobom